

Menü 1

Mo
29.04. Veggie Gulasch "new classic" | aus Soja und Weizen in cremiger Soße
Gelbe Wachsbohnen | mild mariniert
Spätzle
Geflügel-Cevapcici saftige Geflügelhackfleischröllchen
Mais "Natur" (BIO)
Nurreis
Tomatensoße à la Italia
H-Pudding Vanille

Di
30.04. Tomatisierte Ravioli-Gemüsepfanne
Omas Gurkensalat mit Dill ³
Herzhaftes Rindergulasch
Blumenkohl "naturell"
Salzkartoffel
Stracciatellajoghurt 5%

Do
02.05. Spaghetti
Bolognese aus Hähnchenfleisch
Gouda gerieben
Rote Bete Salat
Süßkartoffeleintopf mit Kichererbsen und Spinat
Kaisersemmel
Apfel

Fr
03.05. Veggie-Schnitzel, Sojaschnitzel in goldbraun gebackener Panade
Kartoffelkroketten
Paprikarahmsoße (BIO)
Paprika rot (BIO) (zum selbst Aufschneiden)
Banane

Menü 1

Mo
29.04.

23777 Veggie Gulasch "new classic" | aus Soja und Weizen in cremiger Soße
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Soja , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

32707 Gelbe Wachsbohnen | mild mariniert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32845 Spätzle
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier**

32025 Geflügel-Cevapcici saftige Geflügelhackfleischröllchen
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32705 Mais "Natur" (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32839 Naturreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32578 Tomatensoße à la Italia
Enthält: **Sellerie**

D130026 H-Pudding Vanille
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

Di
30.04.

32359 Tomatisierte Ravioli-Gemüsepfanne
Enthält: **Gluten , Weizen , (Erdnüsse) , Soja**

D410017 Omas Gurkensalat mit Dill
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23252 Herzhaftes Rindergulasch
Enthält: **Sellerie , Senf**

32733 Blumenkohl "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32892 Salzkartoffel
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D110125 Stracciatellajoghurt 5%
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

Do
02.05.

23847 Spaghetti
Enthält: **Gluten , Weizen**

23578 Bolognese aus Hähnchenfleisch
Enthält: **Gluten , Weizen , Sellerie**

D320021 Gouda gerieben
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

D410015 Rote Bete Salat
Enthält: **(Sellerie)**

23606 Süßkartoffeleintopf mit Kichererbsen und Spinat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D610034 Kaisersemmel
Enthält: **Gluten , Weizen , Roggen , (Schalenfrüchte) , (Sesam)**

D210002 Apfel
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Kitaplan kalt Mittel München 29.04. - 03.05.

Allergeninformationen

Menü 1

Fr
03.05.

32772 Veggie-Schnitzel, Sojaschnitzel in goldbraun gebackener Panade

Enthält: **Gluten , Weizen , Soja**

56838 Kartoffelkroketten

Enthält: **(Gluten) , Eier , (Soja) , Milch , Milcheiweiß , Laktose , (Sellerie) , (Sesam)**

23592 Paprikarahmsoße (BIO)

Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**

D230107 Paprika rot (BIO) (zum selbst Aufschnneiden)

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D210001 Banane

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Legende



mit Alkohol



mit Zutaten vom Fisch



mit Zutaten vom Geflügel



mit Zutaten vom Rind



mit Zutaten vom Schwein



vegetarisch



vegan

- 01 Farbstoff
- 02 Konservierungsmittel
- 03 Antioxidationsmittel
- 04 Geschmacksverstärker
- 06 geschwärzt
- 07 gewachst
- 08 Phosphat
- 09 Süßungsmittel
- 10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)
- 11 enth. eine Phenylalaninquelle
- 12 kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
- 19 koffeinhaltig
- 20 Nitritpökelsalz